
令和 3 年 2 ⽉吉⽇ 

各位 

碧南市剣道連盟 

理事⻑ 松崎光夫 

 

碧南市剣道選⼿権⼤会の中⽌について 

 

⽇頃は、碧南市剣道連盟の諸⾏事に対しまして、格別なるご協⼒を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 

 今なお、コロナウイルス感染症が収束しておらず、下記の⼤会を機に、 

ご参加される皆様に感染被害を及ぼす可能性を協議し、やむなく中⽌と相成りまし

た。 

参加を予定頂いていた皆様には⼤変ご迷惑をおかけすることとなり⼤変申し訳ご

ざいませんが、何卒ご理解を賜りたく、お願い申し上げます。 

 



記 

 

令和 3 年 3 ⽉ 14 ⽇（⽇）碧南市剣道選⼿権⼤会 

 

中⽌することとなりましたのでここに通知いたします。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

碧南市剣道連盟事務局 鈴⽊章博 


